
策底镇关梁村集体经济项目（二期）（施工）

中标公示

发布日期：2025 年 12 月 01 日

项目名称 策底镇关梁村集体经济项目（二期）（施工）

交易编号 GSCY-2025-036 中标时间 2025 年 12 月 01 日

招标人 华亭市策底镇人民政府 联系电话 13830319334

招标代理机构 甘肃诚宇项目管理有限公司 联系电话 19944297305

公示时间 2025 年 12 月 02 日-2025 年 12 月 04 日

提交有效报价的企业及报价

序号 企业名称 有效报价（元）

1 甘肃德源顺建设工程有限责任公司 1455122.36

2 甘肃霖洲建设工程有限公司 1455722.76

3 志伟建设集团有限公司 1456222.91

拟中标企业及中标价

序号 企业名称 中标价（元）

1 甘肃德源顺建设工程有限责任公司 1455122.36


